KOORDINATSYSTEM: ~ SWEREF 99 13 30
HOJDSYSTEM: RH 2000

TECKENFORKLARING

PROJEKTERAT:

0/100
F—-—+-—-4—-—  VAGLINJE MED LANGDANGIVELSE

[T T s

' NY-ELLEROMBYGGNAD, ALLMAN VAG

] NY- ELLER OMBYGGNAD AV ALLMAN
GANG- OCH/ELLER CYKELVAG
GRANS FOR VAGOMRADE
BUSSHALLPLATS TAS BORT

BEFINTLIGT
BEFINTLIGT VAGOMRADE
LANSGRANS OCH KOMMUNGRANS
TRAKTGRANS
FASTIGHETSGRANS
BYGGNADER (BOSTAD, OVRIG BYGGNAD)

BEFINTLIG INMATT VAGBANEKANT
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(SKEDE, DELOMRADE)\C\RITDEF\201C0501.DWG

TYP AV PLAN V " G I c N
R GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE
\ .~y

" SAMRADSHANDLING
2025-10-21

OBJEKT

VAG 1676 (LANGHEM)
VAG 27 - KRYDDV.

DELOMRADE / BANDEL j
2 VAG 1676 (LANGHEM

ANLAGGNINGDEL

01 VAG 1676 (LANGHEM)

OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER
183431

BESTALLARE LEVERANTOR

a»
Uy TRAFIKVERKET @ AFRY
SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER

D02 14860
GODKAND AV AVDELNING

J.E. JANSSON AFRY

RITNINGSTYP

PLANRITNING

TEKNIKOMRADE / INNEHALL

C TEKNIKOVERGRIPANDE

BESKRIVNING

ILLUSTRATIONSKARTA
KM 0/000 - 1/100

— S - ‘ » SKALA FORMAT FC")RVALTNINGSNUMMER
OEZ—_=20==== 1:1000
. . RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET
Skala: 1: 1000 2 01 C 0501 .

IV183431_01, ankomst 2025-10-22, ver 2, jobb 11

GANG- OCH CYKELVAG\02_CAD\1

2025-09-16 08:41
2025-09-11 1259
2025-05-13 16:45

- VAG 1676, VAG 27-KRYDDVAGEN,

MOBELL\X201970F ECW

MOBELL\C2019507
MODELL\Z2019702

XM-PRJ\_SE\20\GOT\D0214860

12:01

9701
0201
0202
0203
0204
9508
9301
9501
9502
9503

L\Z20
L\T20
L\T20
L\T20
L\T20
L\C20
L\C20
L\C20
L\C20
L\C20

PLO: 2025-10-21




KOORDINATSYSTEM: ~ SWEREF 99 13 30
HOJDSYSTEM: RH 2000

TECKENFORKLARING

PROJEKTERAT:
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_ NY- ELLER OMBYGGNAD, ALLMAN VAG

NY- ELLER OMBYGGNAD AV ALLMAN
GANG- OCH/ELLER CYKELVAG

GRANS FOR VAGOMRADE
BUSSHALLPLATS TAS BORT

BEFINTLIGT

BEFINTLIGT VAGOMRADE

LANSGRANS OCH KOMMUNGRANS
TRAKTGRANS

FASTIGHETSGRANS

BYGGNADER (BOSTAD, OVRIG BYGGNAD)

BEFINTLIG INMATT VAGBANEKANT

EMILIA MELLIN

(SKEDE, DELOMRADE)\C\RITDEF\201C0502.DWG
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" VAGPLAN
GRANSKNINGSSTATUS / SYFTE

" SAMRADSHANDLING
2025-10-21

OBJEKT

VAG 1676 (LANGHEM)
VAG 27 - KRYDDV.

DELOMRADE / BANDEL .
12 VAG 1676 (LANGHEM
’
01 VAG 1676 (LANGHEM) )
OBJEKTNUMMER / KM KONSTRUKTIONSNUMMER |

BESTALLARE LEVERANTOR

an
S Iy TRAFIKVERKET AFRY
) \‘ SKAPAD AV UPPDRAGSNUMMER
>~_ |E. MELLIN D0214860
GODKAND AV AVDELNING
J.E. JANSSON AFRY
RITNINGSTYP
PLANRITNING
TEKNIKOMRADE / INNEHALL
C TEKNIKOVERGRIPANDE

BESKRIVNING

ILLUSTRATIONSKARTA
KM 1/100 - 2/050

A RITNINGSNUMMER BLAD NASTA BLAD BET
Skala: 1: 1000 _ 01 C 0502 02 -.

IV183431_01, ankomst 2025-10-22, ver 2, jobb 11

GANG- OCH CYKELVAG\02_CAD\1

2025-09-15 10:01
2025-09-11 12:59
2025-05-13 16:45

- VAG 1676, VAG 27-KRYDDVAGEN,

MOBELL\T2010204
MOBELL\Z2019702
MOBELL\X201970F ECW

12:.08 X:\1-PRJ\_SE\20\GOT\D0214860

9508
9301
9501
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9503
9507
9701
0201
0202
0203
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L\C20
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L\T20

PLO: 2025-10-21
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